
浙江国际招投标有限公司关于浙江华数广电网络股份有限公司江山华数核心交

换机采购项目的招标公告

（招标编号：ZJHS202307019）

       
项目所在地区：浙江省

一、招标条件

    

本江山华数核心交换机采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为自筹资金41万元，招标人为浙江华数广电网络股份有限公司。本项目已具备

招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本次招标标的：江山华数核心交换机采购，具体如下：

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)江山华数核心交换机采购项目;  

三、投标人资格要求

    (001江山华数核心交换机采购项目)的投标人资格能力要求：1、 

具有独立承担民事责任的能力；

2、 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、 未被华数集团及其下属公司取消供应商资格或投标资格；

6、 法律、行政法规规定的其他条件；

7、 不接受联合体投标；

8、 其他要求：无。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年08月10日 08时30分到2023年08月18日 17时00分

获取方式：杭州市西湖区文三路90号东部软件园1号楼305（浙江国际招投

标有限公司）



五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年08月31日 14时00分

递交方式：杭州市西湖区文三路90号东部软件园1号楼302（浙江国际招投

标有限公司）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年08月31日 14时00分

开标地点：杭州市西湖区文三路90号东部软件园1号楼302（浙江国际招投

标有限公司）

七、其他

    

1、供应商认为采购文件使自己的权益受到损害的，可以自收到采购文件之日（

发售截止日之后收到采购文件的，以发售截止日为准）或者采购文件公告期限

届满之日（招标公告为公告发布后的第6个工作日）起7个工作日内，以书面形

式向采购人和采购代理机构提出质疑。质疑供应商对采购人、采购代理机构的

答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在

答复期满后十五个工作日内向采购监督管理部门投诉；

2、购买招标文件时须提交的文件资料：

1）介绍信或法定代表人授权书（原件）；

2）被授权人身份证（原件和复印件）；

3）有效的营业执照副本（复印件加盖单位公章）；

3、招标文件发售截止时间之后潜在供应商仍然可以购买招标文件，但该供应商

如对招标文件有疑问应按招标文件规定的询疑时间前提出，逾期提出的，采购

组织机构可以不予受理、答复；

4、潜在供应商需提交供应商认证资料，具体要求详询浙江国际招投标有限公司

；

5、采购人：浙江华数广电网络股份有限公司；

地址：杭州市滨江区天马路79号白马湖华数数字电视产业园E座8楼；

6、供应商认为采购公告、招标文件、采购过程和中标、成交结果使自己的权益

受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以书

面形式向采购组织机构提出质疑。书面质疑受理地点：  

杭州市西湖区文三路90号东部软件园1号楼305 



（浙江国际招投标有限公司，联系人：刘敏，联系电话：0571-56386096；

7、监管部门：

华数传媒网络有限公司纪检室，联系电话：0571-28021350；

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为华数传媒网络有限公司纪检室。

九、联系方式

   招 标 人：浙江华数广电网络股份有限公司                         

   地    址：杭州市滨江区天马路79号白马湖华数数字电视产业园                             

   联 系 人：鲍承玉                             

   电    话：0571-28311967                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：浙江国际招投标有限公司

   地    址： 杭州市西湖区文三路90号东部软件园1号楼305

   联 系 人： 郑珊珊

   电    话： 81061842/81061841

   电子邮件： 34123534@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



一、 招标项目概况（标项内容、数量、单位、含税单价的最高限价、简要技术要求描述

等）：

1、 本次招标标的：江山华数核心交换机采购，具体如下：

标的名

称
单台设备简要技术要求 数量 单位

含税单价

的最高限

价（元）

核心交

换机

1） 交换容量≥500Tbps，包转发率≥96000Mpps

；

2）全宽主控板*2块，电源模块*2；

3） 2块交换网板，交换网板槽位≥4；

4）万兆光口≥64个；

5） 40G光口≥8个；

6） 40G多 模 光 模 块 ≥ 2个 ， 40KM 

40G单 模 光 模 块 ≥ 2个 ， 10KM 

万兆单模光模块≥8个；

7）根据本次招标的配置和指标要求，需配置所

有相关功能的license，并确保license永久

有效，且无任何限制性条件。

2 台 205000

具体要求详见招标文件第七章“技术规范及要求”。


		www.bjca.org.cn
	2023-08-10T14:59:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-10T14:59:43+0800
	BJ
	ePolicy




